Протокол Ns 0З/1 1-1

заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение))

11 марта2015г.

Присутствовчlли : Председатель Совета Партнерства А.В. Лукашев,
Лызлов Г.А.-заместитель председателя Совета Партнерства,
Члены Совета Партнерства- ,,Щайнов Г.Л., Соловьев А.В.,
Приглашенные : Генеральный директор Щипенко В.В.

Повестка заседания:

г. Ярославль

1, Внесение изменений в свидетельство о доrrуске к работам по подготовке гrроектной
док}ментации, которые оказывают влияние на безопасность объектов каIIитzlльного
строительствъ следующей организации :

- ООО кАнгарострой>.

По первому вопросу:

Слушали Лукашева А,В,
Предложил вIIести изменения в свидетельство о доrrуске к работам по rrодготовке
проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства
-Обществу с ограниченной ответственностью кАнгарострой>
в связи с заявлением о расширении состава работ ( п.4.1, 4.2), а также в связи с
изменением адреса местонахождения организации.

голосовали: за
IIротив
воздержаJIись

- 100 ой голосов

- 0 % голосов
- 0 % голосов

Решили:

Внести изменения в свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной
документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно реестру(приложение к протоколу от 11марта 2015г. М 03/11-1)
-Обществу с ограниченной ответственностью кАнгарострой>.

Повестка заседания исчерrrана.

/ Пр"о""оатель
'9 Со"ета Паотн А.В.Лукашев